Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02. 2019 г.				                               				            № 149
р.п. Чамзинка

О  признании утратившим силу постановления администрации
Чамзинского муниципального района от 04.06.2014г. № 492-а
«Об утверждении Административного регламента администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по оказанию материальной помощи гражданам, проживающим на территории Чамзинского муниципального района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

	В целях исключения дублирования мер социальной поддержки установленных  республиканскими нормативно-правовыми актами, принимая во внимание рекомендации  Министерства социальной защиты, труда и занятости населения Республики Мордовия от 29.01.2019 года №15-303, администрация Чамзинского муниципального района,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 04.06.2014г. № 492-а «Об утверждении Административного регламента администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по оказанию материальной помощи гражданам, проживающим на территории Чамзинского муниципального района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», признать утратившим силу.

[bookmark: sub_6]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

И.о. Главы Чамзинского муниципального района                                                               А.Ю. Тюрякин

[bookmark: _GoBack]